
UCHWAŁA NR XXXV/217/2017
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. 1)) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. 2))

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/164/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 15 grudnia 2016 r. zmienionej:

1. Uchwałą Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 17 lutego 2017 r.

2. Uchwałą Nr XXX/188/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 marca 2017 r.

3. Uchwałą Nr XXXI/195/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 kwietnia 2017 r.

4. Zarządzeniem Nr 51/2017 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 25 kwietnia 2017 r.

5. Uchwałą Nr XXXII/202/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 25 maja 2017 r.

6. Uchwałą Nr XXXIV/211/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 22 czerwca 2017 r.

7. Zarządzeniem Nr 85/2017 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 30 czerwca 2017 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 8 do niniejszej uchwały: po zmianach

1.  Plan dochodów budżetu gminy wynosi:31.339.516,04z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 27.948.539,33w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.433.849,05

b) Dochody majątkowe w wysokości: 3.390.976,71

2.  Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 33.157.656,59z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 27.212.314,91w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.433.849,05

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 5.945.341,68w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2017 r. w wysokości: 4.580.422,68

3.  Deficyt budżetu gminy: 1.818.140,55

4.  Plan przychodów ogółem wynosi:  2.788.140,55w tym:

- wolnych środków: 1.388.140,55

- kredytów: 1.400.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 970.000,00w tym:

- spłaty kredytów: 970.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.818.140,55 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 1.400.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 418.140,55 zł.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260 z 2017 r. poz. 191, poz. 659.

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/217/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 595 870,00 28 147,00 624 017,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 131 255,00 - 25 422,00 105 833,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 131 255,00 - 25 422,00 105 833,00

85216 Zasiłki stałe 102 825,00 47 201,00 150 026,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 825,00 47 201,00 150 026,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 432,00 6 368,00 35 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 432,00 6 368,00 30 800,00

Razem: 31 311 369,04 28 147,00 31 339 516,04

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/217/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 563 992,59 32 500,00 596 492,59

01008 Melioracje wodne 18 000,00 27 500,00 45 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 27 500,00 45 500,00

01095 Pozostała działalność 505 992,59 5 000,00 510 992,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 5 000,00 25 400,00

600 Transport i łączność 3 704 735,62 318 411,90 4 023 147,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 692 000,00 7 000,00 699 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

692 000,00 7 000,00 699 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 463 491,62 312 000,00 2 775 491,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 159,64 312 000,00 1 194 159,64

60095 Pozostała działalność 3 700,00 - 588,10 3 111,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00 - 588,10 3 111,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 196 350,00 34 500,00 230 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 350,00 34 500,00 230 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 4 500,00 22 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 3 197 526,00 - 4 000,00 3 193 526,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 869 403,00 - 4 000,00 2 865 403,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 980,00 - 9 000,00 109 980,00

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 27 552,00 3 000,00 30 552,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 516 213,57 60 000,00 576 213,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 482 213,57 60 000,00 542 213,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 501,52 5 000,00 129 501,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 972,05 55 000,00 155 972,05

801 Oświata i wychowanie 8 428 985,84 3 500,00 8 432 485,84

80101 Szkoły podstawowe 4 426 800,31 3 500,00 4 430 300,31

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 3 500,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 910,00 0,00 100 910,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 760,00 - 500,00 22 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 495 050,00 28 147,00 1 523 197,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 190 255,00 - 25 422,00 164 833,00

3110 Świadczenia społeczne 186 255,00 - 25 422,00 160 833,00

85216 Zasiłki stałe 115 825,00 47 201,00 163 026,00

3110 Świadczenia społeczne 115 825,00 47 201,00 163 026,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 545 700,00 0,00 545 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 1 100,00 18 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 65,00 35,00 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 650,00 - 35,00 615,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 400,00 1 100,00 9 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 968,00 6 368,00 139 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 432,00 6 368,00 30 800,00

855 Rodzina 9 805 789,00 0,00 9 805 789,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 871 693,00 0,00 5 871 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 784,00 500,00 1 284,00

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 316,00 2 000,00 4 316,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 879 243,00 0,00 3 879 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 902,00 - 1 000,00 3 902,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 400,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 193,00 2 000,00 6 193,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,00 - 100,00 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 107,00 293,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 7,00 7,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 - 1 200,00 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 095 239,00 23 000,00 1 118 239,00

90095 Pozostała działalność 637 071,00 23 000,00 660 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 23 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 085 061,63 26 588,10 1 111 649,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 620 007,22 10 588,10 630 595,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 346,00 - 5 945,75 72 400,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 134,48 1 065,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 545,40 16 668,33 53 213,73

92116 Biblioteki 312 500,00 1 500,00 314 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 312 500,00 1 500,00 314 000,00

92195 Pozostała działalność 152 554,41 14 500,00 167 054,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00 14 500,00 45 600,00

Razem: 32 635 009,59 522 647,00 33 157 656,59

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/217/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 
roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2017 roku

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+11) dochody 

własne j.s.t.
kredyty 

i pożyczki
środki pochodzące 

z innych źródeł
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 010 01008 6050 Budowa przepustu na 
cieku wodnym Rynkówka 
w Lorkach

0,00 45 500,00 45 500,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej w Mrocznie 
(od drogi pow. Nr 1335N 
Nowe Miasto Lub. - Słup 
do drogi wewnętrznej 
koło cmentarza)

0,00 71 000,00 0,00 71 000,00 A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

3 600 60016 6050 Wykonanie wiaty 
przystankowej przy 
drodze gminnej nr 
183009N

0,00 4 000,00 4 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183005N 
Linowiec - Montowo na 
odcinku od km 0+000 do 
0+002,53

0,00 6 200,00 6 200,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych na działce nr 
108/6 w miejscowości 
Mroczno

0,00 181 000,00 0,00 101 000,00 A. Dotacja z Samorządu 
Województwa 
80.000,00                          
B.    - Urząd Gminy 

Grodziczno

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości Linowiec 
na działce nr 468 obręb 
Linowiec

0,00 105 017,62 2 500,00

-

A. Dotacja z ANR 
w Olsztynie 
102.517,62                          
B.    - Urząd Gminy 

Grodziczno

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości Montowo 
na działkach 41/23 i 41/28 
obręb Montowo

0,00 238 739,08 5 000,00

-

A. Dotacja z ANR 
w Olsztynie 
233.739,08                          
B.    - Urząd Gminy 

Grodziczno

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości Linowiec 
na działce nr 385 obręb 
Linowiec

0,00 167 202,94 4 000,00

-

A. Dotacja z ANR 
w Olsztynie 
163.202,94                         
B.    - Urząd Gminy 

Grodziczno

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183012N 
Mroczno - Trzcin o dł. 
2,7 km etap I

0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183030N 
Rynek - Hartowiec o dł. 
2,9 km 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Montowo - 
Linowiec o dł. 2,0 km

0,00 21 000,00 11 940,54 9 059,46 A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 2



12 600 60016 6050 Przebudowa mostu na 
rzece Wel Straszewy

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości Katlewo 
na działce nr 420/5 obręb 
Montowo

0,00 3 500,00 3 500,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości Katlewo 
na działce nr 420/20 
obręb Montowo

0,00 3 500,00 3 500,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości 
Białobłoty na działkach nr 
160/15 i 160/24 obręb 
Montowo

0,00 8 000,00 8 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183025N 
Montowo - Świniarc

0,00 17 000,00 17 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

17 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia 
na drodze wewnętrznej na 
działce 178 w Boleszynie

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183007N 
Lorki - Nowe Grodziczno

0,00 285 000,00 285 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 3



19 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183015N 
Sugajno - Boleszyn

0,00 652 872,27 0,00 250 176,27 A.                                     
B.      -                              
C.                                     
…

402 696,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

20 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183005N 
Linowiec - Montowo na 
odcinku od km 0+002,53 
do 0+759,18

0,00 368 055,59 0,00 138 952,59 A.                                     
B.      -                              
C.                                     
…

229 103,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

21 600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej przy 
drodze wojewódzkiej  nr 
541 w miejscowości 
Montowo

0,00 3 111,90 3 111,90

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

22 630 63095 6057  
6059

Budowa plaży w Rynku – 
etap II

0,00 70 000,00 0,00 25 459,00 A.                                     
B.      -                              
C.                                     
…

44 541,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

23 700 70005 6050 Termomodernizacja 
budynku w Nowym 
Grodzicznie nr 85

0,00 18 000,00 18 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

24 700 70005 6050 Budowa bramy 
wjazdowej na działce nr 
221/6 w Grodzicznie

0,00 4 500,00 4 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

25 700 70005 6060 Wykup gruntu na 
powiększenie działki nr 
130/2 w Rynku

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

26 750 75023 6057  
6059

Termomodernizacja 
budynku 
administracyjnego Urzędu 
Gminy Grodziczno 
z zastosowaniem 
instalacji fotowoltaicznej

10 000,00 0,00 0,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 4



27 754 75412 6050 Remont remizy OSP 
w Kowalikach

0,00 5 800,00 5 800,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

28 754 75412 6050 Remont remizy OSP 
w Kuligach

0,00 3 800,00 3 800,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

29 754 75412 6050 Utwardzenie terenu wokół 
remizy OSP i zbiornika 
przeciwpożarowego 
w Mroczenku

0,00 13 572,05 13 572,05

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

30 754 75412 6050 Termomodernizacja 
remizy OSP w Zwiniarzu

0,00 11 800,00 11 800,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

31 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
w sołectwie Świniarc

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

32 754 75412 6050 Budowa garażu OSP 
w Boleszynie

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

33 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
w Nowym Grodzicznie

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

34 754 75412 6050 Wykonanie pokrycia 
dachowego na garażu 
OSP Lorki

0,00 9 000,00 9 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 5



35 754 75412 6050 Remont świetlicy 
wiejskiej w Zajączkowie

0,00 50 000,00 50 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

36 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 17 000,00 17 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

37 801 80101 6050 Modernizacja 
pomieszczeń Szkoły 
Podstawowej 
w Zwiniarzu

0,00 40 000,00 40 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

-
Szkoła 

Podstawowa 
w Zwiniarzu

38 801 80101 6057  
6059

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie 

10 000,00 0,00 0,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

39 801 80103 6050 Rozbudowa z przebudową 
oddziałów 
przedszkolnych przy 
Szkole Podstawowej 
w Nowym Grodzicznie

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

40 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 1252N (w 
kierunku państwa Pułka)

0,00 21 000,00 21 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

41 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
drogi gminnej 
wewnętrznej w Linowcu

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

42 921 92109 6050 Wykonanie utwardzenia 
przy świetlicy wiejskiej 
w Boleszynie

0,00 19 340,91 19 340,91

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 6



43 921 92109 6050 Budowa zbiornika 
bezodpływowego przy 
świetlicy wiejskiej 
w Linowcu

0,00 9 204,49 9 204,49

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

44 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Lorkach

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

45 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Rynku

0,00 3 000,00 3 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

46 921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia 
przy świetlicy wiejskiej 
w Montowie

0,00 16 668,33 16 668,33

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

47 921 92109 6057  
6059

Termomodernizacja 
budynku Domu 
Ludowego w Mrocznie 

0,00 428 803,87 196 108,86

-

A.
B.      -
C.
…

232 695,01

Urząd Gminy 
Grodziczno

48 921 92109 6060 Zakup szafy chłodniczej 
do świetlicy wiejskiej 
w Katlewie

0,00 4 461,95 4 461,95

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

49 921 92195 6050 Budowa altany w Nowym 
Grodzicznie - etap II

0,00 14 000,00 14 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

50 921 92195 6050 Utwardzenie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 
w Ostaszewie

0,00 13 000,00 13 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 7



51 921 92195 6050 Zakup namiotu 
piknikowego do sołectwa 
Trzcin

0,00 4 100,00 4 100,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

52 921 92195 6050 Budowa placu zabaw 
w Katlewie

0,00 8 000,00 8 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

53 921 92195 6050 Wykoananie altany przy 
świetlicy wiejskiej 
w Mroczenku

0,00 6 500,00 6 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

54 926 92601 6050 Budowa 
ogólnodostępnego 
kompleksu sportowego 
w Mrocznie -etap I

0,00 1 363 171,68 0,00 746 352,68 A. Dotacja z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki 
616.819,00                         
B.    - Urząd Gminy 

Grodziczno

Ogółem 20 000,00 4 560 422,68 1 055 109,03 1 400 000,00 1 196 278,64 909 035,01 X

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/217/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego

w tym:Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9)

Wydatki bieżące
Wynagrodzenia 

i pochodne Świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

010 479 992,59 479 992,59 479 992,59

01095 479 992,59 479 992,59 479 992,59 6 011,62

2010 479 992,59

4010 5 043,18 5 043,18 5 043,18

4110 866,92 866,92 866,92

4120 101,52 101,52 101,52

4210 3 400,00 3 400,00

4430 470 580,97 470 580,97

750 31 373,00 31 373,00 31 373,00 31 373,00

75011 31 373,00 31 373,00 31 373,00 31 373,00

2010 31 373,00

4010 26 222,84 26 222,84 26 222,84

4110 4 507,71 4 507,71 4 507,71

4120 642,45 642,45 642,45

751 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

75101 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2010 1 250,00

4110 183,36 183,36 183,36

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



4170 1 066,64 1 066,64 1 066,64

801 113 272,46 113 272,46 113 272,46

80101 82 456,03 82 456,03 82 456,03

2010 82 456,03

4210 816,37 816,37

4240 81 639,66 81 639,66

80110 22 299,28 22 299,28 22 299,28

2010 22 299,28

4210 220,78 220,78

4240 22 078,50 22 078,50

80150 8 517,15 8 517,15 8 517,15

2010 8 517,15

4210 84,26 84,26

4240 8 432,89 8 432,89

852 52 405,00 52 405,00 52 405,00 21 605,00

85213 21 605,00 21 605,00 21 605,00 21 605,00

2010 21 605,00

4130 21 605,00 21 605,00 21 605,00

85528 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00

2010 30 800,00

4300 30 800,00 30 800,00 0,00

855 9 755 556,00 9 755 556,00 9 755 556,00 321 449,00 9 395 429,00

85501 5 871 693,00 5 871 693,00 5 871 693,00 61 896,00 5 789 309,00

2060 5 871 693,00 0,00

3110 5 789 309,00 5 789 309,00 5 789 309,00

4010 50 784,00 50 784,00 50 784,00

4040 680,00 680,00 680,00

4110 9 171,00 9 171,00 9 171,00

4120 1 261,00 1 261,00 1 261,00

4210 7 500,00 7 500,00

4270 1 284,00 1 284,00

4280 40,00 40,00

4300 4 316,00 4 316,00

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 2



4360 576,00 576,00

4410 400,00 400,00

4440 2 372,00 2 372,00

4700 4 000,00 4 000,00

85502 3 879 243,00 3 879 243,00 3 879 243,00 259 056,00 3 602 120,00

2010 3 879 243,00

3110 3 602 120,00 3 602 120,00 3 602 120,00

4010 70 431,00 70 431,00 70 431,00

4040 4 458,00 4 458,00 4 458,00

4110 183 346,00 183 346,00 183 346,00

4120 821,00 821,00 821,00

4210 3 902,00 3 902,00

4270 900,00 900,00

4280 80,00 80,00

4300 6 193,00 6 193,00

4360 920,00 920,00

4410 293,00 293,00

4430 100,00 100,00

4440 2 372,00 2 372,00

4580 7,00 7,00

4700 3 300,00 3 300,00

85503 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00

2010 497,00

4010 422,00 422,00 422,00

4110 75,00 75,00 75,00

85595 4 123,00 4 123,00 4 123,00 0,00 4 000,00

2010 4 123,00

3110 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 115,00 115,00

4300 8,00 8,00

Ogółem 10 433 849,05 10 433 849,05 10 433 849,05 375 677,00 9 395 429,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 3



Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 220,00

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 4.000,00

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 15.907,00

l

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/217/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

w tym:
Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 

(6+10)
Wydatki bieżące

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

Wydatki 
majątkowe

010 01095 2710 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6630 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 6300 0,00 545 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 544,00

600 60014 6300 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 000,00

720 72095 2710 0,00 50 771,75 50 771,75 0,00 0,00 50 771,75 0,00

754 75495 2710 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

Ogółem: 88 000,00 1 298 315,75 53 771,75 0,00 0,00 53 771,75 1 244 544,00

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/217/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2017 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2017

1. Planowane dochody 31 339 516,04

2. Planowane wydatki 33 157 656,59

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1 818 140,55

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 818 140,55

Przychody ogółem: 2 788 140,55

1. Kredyty § 952 1 400 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych) §950 1 388 140,55

Rozchody ogółem: 970 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 970 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/217/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwa
L.p.

Nazwa  zadania Dział Rozdział §
Kwota

Sołectwo Boleszyn 24 640,91

921 92195 4170 800,00
1. Utrzymanie porządku na terenie sołectwa

921 92195 4210 2 500,00

2. Wykonanie utwardzenia przy świetlicy wiejskiej w Boleszynie 921 92109 6050 19 340,91

921 92195 4190 800,00
3. Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa Boleszyn

921 92195 4210 1 200,00

Sołectwo Grodziczno 22 126,54

1. Wykonanie remontu drogi na odcinku od p. Romanowskiej Felicji 
w kierunku p. Graszek Ryszarda 600 60016 4210 12 126,54

2. Wykonanie wiaty przystankowej przy drodze gminnej nr 183009N 600 60016 6050 4 000,00

3. Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1252N 
(w kierunku państwa Pułka) 900 90015 6050 5 000,00

921 92195 4210 300,00
4. Spotkanie integracyjne (Dzień Dziecka)

921 92195 4300 700,00

Sołectwo Nowe Grodziczno 30 639,50

600 60016 4210 7 839,00
1. Utwardzenie drogi wewnętrznej na działce nr 252 obręb Nowe 

Grodziczno pomiędzy Wyżlicem, a Jędrzejewskim
600 60016 4300 3 000,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,002. Spotkania integracyjne dla mieszkańców wsi Nowe Grodziczno

921 92195 4210 3 580,50

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



921 92195 4210 200,00
3. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w sołectwie 

Nowe Grodziczno
921 92195 4300 1 300,00

4. Budowa altany w Nowym Grodzicznie - etap II 921 92195 6050 14 000,00

Sołectwo Katlewo 17 061,86

1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 12 599,91

2. Zakup szafy chłodniczej do świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 6060 4 461,95

Sołectwo Kowaliki 10 344,87

1. Wyposażenie remizy OSP w Kowalikach 754 75412 4210 4 200,00

2. Utrzymanie porządku wokół remizy 754 75412 4210 344,87

3. Remont remizy OSP w Kowalikach 754 75412 6050 5 800,00

Sołectwo Kuligi 20 186,87

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Kuligi (ścieżka Kuligi - Wólka) 600 60016 4210 3 000,00

2. Wyposażenie remizy OSP w Kuligach 754 75412 4210 1 500,00

3. Utrzymanie porządku przy remizie i przystani kajakowej 754 75412 4210 858,87

4. Wyposażenie Ochotniczej Sraży Pożarnej w Kuligach 754 75412 4210 2 000,00

5. Remont remizy OSP w Kuligach 754 75412 6050 3 800,00

6. Zakup i montaż opraw oświetleniowych na drodze gminnej 
Nr 183004N w kierunku Pani Szymczyk 900 90015 4270 6 000,00

921 92195 4210 1 828,00
7. Spotkanie integracyjne (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, wyjazd 

kulturowy)
921 92195 4300 1 200,00

Sołectwo Linowiec 21 982,86

600 60016 4210 3 000,00
1. Remont dróg gminnych w sołectwie Linowiec

600 60016 4300 1 000,00

921 92109 4170 600,00
2. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy i placu zabaw

921 92109 4210 2 795,51

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 2



3. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Linowcu 921 92109 4210 800,00

4. Remont świetlicy wiejskiej w Linowcu 921 92109 4210 1 282,86

5. Budowa zbiornika bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej 
w Linowcu 921 92109 6050 9 204,49

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,00

921 92195 4190 400,00
6. Spotkanie integracyjne (Festyn Lato 2016, Turniej warcabowy)

921 92195 4210 2 180,00

Sołectwo Lorki 13 936,84

1. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Lorkach 754 75412 4210 5 000,00

2. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 4210 2 000,00

3. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 4210 1 936,84

4. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 6050 5 000,00

Sołectwo Mroczno 35 919,70

1. Przebudowa drogi wewnętrznej w Mrocznie (od drogi pow. Nr 1335N 
Nowe Miasto Lub. - Słup do drogi wewnętrznej koło cmentarza) 600 60016 6050 31 000,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 1 100,002. Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Mroczno (festyn, 
dożynki)

921 92195 4210 1 780,00

3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczno 921 92195 4210 1 919,70

Sołectwo Mroczenko 17 025,94

1. Utwardzenie terenu wokół remizy OSP i zbiornika 
przeciwpożarowego w Mroczenku 754 75412 6050 13 572,05

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 500,002. Spotkanie integracyjne

921 92195 4210 1 933,89

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 3



921 92195 4170 750,00
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczenko

921 92195 4210 150,00

Sołectwo Montowo 24 102,12

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Montowo 600 60016 4210 2 000,00

2. Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej  nr 
541 w miejscowości Montowo 600 60095 6050 3 111,90

3. Modernizacja oświetlenia przy drodze wewnętrznej od P. 
Komoszyńskiego do P. Szwarca 900 90015 4270 4 400,00

921 92109 4170 500,00
4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Montowo (boisko, świetlica, plac 

zabaw)
921 92109 4210 2 054,25

921 92109 4210 300,00
5. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo

921 92109 4360 1 065,52

6. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez dla 
środowiska 921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4210 1 502,12
7. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży

921 92195 4300 500,00

8. Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 6050 6 668,33

Sołectwo Ostaszewo 23 311,89

1. Zakup wyposażenia dla OSP Ostaszewo 754 75412 4210 5 000,00

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 3 500,00

921 92109 4210 2 700,00
3. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem 

„Grajdołek”
921 92109 4300 300,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,004. Spotkanie integracyjne 

921 92195 4210 1 891,89

5. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 921 92195 4300 1 200,00

6. Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Ostaszewie. 921 92195 6050 8 000,00

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 4



Sołectwo Rynek 15 948,35

921 92195 4210 1 150,00
1. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek

921 92195 4300 206,10

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 8 200,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4210 1 672,253. Spotkanie integracyjne - festyn dla mieszkańców sołectwa

921 92195 4300 600,00

4. Doposażenie placu zabaw w Rynku 921 92195 4210 1 500,00

5. Zakup toalety przenośnej do sołectwa Rynek 921 92195 4210 2 500,00

Sołectwo Zajączkowo 17 097,78

1. Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej w Zajączkowie 600 60016 4210 5 000,00

2. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zajączkowie 754 75412 4210 4 000,00

3. Wyposażenie remizy OSP w Zajączkowie 754 75412 4210 2 000,00

4. Utrzymanie porządku na remizie i wokół 754 75412 4210 597,78

5. Modernizacja oświetlenia na trasie Zajączkowo - Kuligi 900 90015 4270 4 500,00

6. Spotkanie integracyjne (Dzień Dziecka, Mikołajki) 921 92195 4210 1 000,00

Sołectwo Zwiniarz 17 349,22

1. Wyposażenie remizy OSP w Zwiniarzu 754 75412 4210 2 000,00

2. Termomodernizacja remizy OSP w Zwiniarzu 754 75412 6050 11 800,00

3. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 921 92195 4210 1 500,00

4. Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa Zwiniarz 921 92195 4210 2 049,22

Sołectwo Trzcin 16 271,62

1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Trzcinie 921 92109 4210 8 230,88

2. Utrzymanie porządku na terenie wsi Trzcin 921 92195 4170 500,00

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 5



921 92195 4210 1 000,00

921 92195 4210 1 540,74
3. Spotkanie integracyjne (Dni Rodziny, Dzień Seniora, Wigilia 

wielopokoleniowa, wyjazd integracyjny)
921 92195 4300 900,00

4. Zakup namiotu piknikowego do sołectwa Trzcin 921 92195 6050 4 100,00

Sołectwo Świniarc 16 738,58

1. Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze wewnętrznej 
w sołectwie Świniarc 600 60016 4210 3 238,58

2. Modernizacja remizy OSP w sołectwie Świniarc 754 75412 6050 10 000,00

921 92195 4090 70,00
3. Spotkania integracyjne w sołectwie Świniarc

921 92195 4210 930,00

4. Utrzymanie porządku we wsi Świniarc 921 92195 4210 2 500,00

Razem 344 685,45

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/217/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie 314 000,00

Razem: 314 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowej

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 010 01010 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 20 000,00

2. 630 63003 2360 Turystyki i krajoznastwa: rozwijanie 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 2 300,00

3. 754 75495 2360
Ratownictwa i ochrony ludności: 
doskonalenie umięjętności ratownictwa 
w OSP

1 000,00

4. 851 85149 2360
Ochrona i promocja zdrowia: organizacja 
imprez sportowo - rekreacyjnych 
promujących zdrowy styl życia

1 810,00

5. 851 85149 2360
Ochrona i promocja zdrowia: 
upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży 
zasad udzielania I pomocy

800,00

6. 851 85149 2360 Ochrona i promocja zdrowia: edukacja 
zdrowotna dzieci i młodzieży 800,00

7. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
pozalekcyjnych i pozaszkolnych zajęć 
profilaktycznych w dziedzinie edukacji 
muzycznej dla dzieci i młodzieży

4 000,00

8. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
wypoczynku letniego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży

4 000,00

9. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
profilaktycznych zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży

14 000,00

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 1



10. 851 85195 2360
Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: aktywność osób 
starszych i niepełnosprawnych

1 000,00

11. 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: transport i opieka dzieci 
z upośledzeniem umysłowym do Ośrodka 
Rehabilitacyjnego - Edukacyjno - 
Wychowawczego

17 500,00

12. 921 92195 2360

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: edukacja dzieci 
i młodzieży poprzez naukę gry na 
instrumentach dętych

15 000,00

13. 921 92195 2360
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: organizacja 
imprez kulturalno - edukacyjnych

21 600,00

14. 926 92605 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie 
letnim 7 590,00

15. 926 92605 2360

Wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu: popularyzacja sportu 
wśród dzieci i młodzieży poprzez zajęcia 
sportowe w okresie ferii zimowych

7 600,00

16. 926 92605 2360 Uprawianie sportu przez zawodników 
klubów sportowych 50 000,00

Razem: 169 000,00

Id: 2A1DD605-A840-4AB0-A188-B996F84E9A45. Podpisany Strona 2




